Product Data Sheet
LF6011109001
Technické změny vyhrazeny
Kabel. kanál LF 60x110 s přep., víkem a příchytkami,  krémová
Technický list
Provedení
typ upevnění spodní děrování
Připojení
spojení kanálu předem vybavený spojkami
Kapacita
Max. obsazení vedení Ø 11 mm - stupeň naplnění
0,5
23
kapacita kabelů prům. 11 mm s / bez přístrojů 23
Kryt, dveře
provedení víka ztráta
Materiály
barva krémově bílá
Barva RAL RAL 9001 - krémově bílá
materiál PVC
Skupina materiálů Plast
typ povrchové úpravy neléčený
Rozměry
výška kanálu 60 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 110 mm
Vzdálenost otvoru ve dně ve směru kanálu 125 mm
Vzdálenost otvoru ve dně příčně ke směru kanálu 60 mm
Kabel
vnitřní / obvyklý průřez 5350 mm²
Zařízení
počet pevných přepážek 1
Počet komor 2
množství kabelového příchytek na metru 2
Normy
certifikace EN50085-2-1
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
neobsahuje halogeny ne
LF6011109001
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)